
Číslo jednací: ZZSPK/1939/19

PROTOKOLOJEDNÁNÍ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba P|zeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zpracováni projektové dokumentace ,,Novostavba výjezdové základny a vzdělávacího a výcvikového
střediska ZZSPK, Plzeň - Doubravka, Hřbitovní ulice" (2. vyhlášení)

veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávániveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 12.3.2019 výzvu k podáni nabídky následujíckn dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

as projekt, spol. s r.o. Plzeň - Hradiště, Zelenohorská 380/60A, PSČ 32600 41636473 EZAK + email

Ing. jiří Šedivec plzeň - Doubravka, Školní 704/27, PSČ 31200 47704993 EZAK + email

Ing. Václav Šedivec Na Kovárně 1142/32, 312 ClO, Plzeň - Doubravka 14690578 EZAK + email

Ing. Karel Walter Sportovní 500, 330 33, Město Touškov 71585800 EZAK + email

ing.arch. Václav Mastný plzeň -jižní Předměstí, škrétova 924/42, PSČ 30100 11620595 EZAK + email

CBN projekt s.r.o. Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 370 04 České 07844506 EZAK + email
Budějovice

sudop projeď Plzeň a.s. Plachého 1007/35, jižní Předměstí, 30100 Plzeň 45359148 EZAK + email

Atelier Kopecký s.r.o. Podsednická 1342/3, Židenice, 615 00 Brno 06034632 EZAK + email

INGEM a.s. Barrandova 366/26, východní Předměstí, 326 00 Plzeň 63504006 EZAK + email

MP technik spol. s r.o. Francouzská 149, 345 62 Holýšov 05360889 EZAK + email

BOHEMIAN BUILDINGS Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10 05359678 EZAK + email
PARTNERS s.r.o.

SVIŽN s.r.o. Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6 03301087 EZAK + email

Ing. arch. TonÚš Beneš Praha - Bubeneč, ve struhách 969/13, PSČ 16000 88195848 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

2.1 Nabídky podané v elektronické podobě

č. Název Sídlo IČO Doručeno

El MPtechnik spol.s r.o. Francouzská 149, 345 62 Holýšov 05360889 13.03.2019 11:01

E2 sudop project Plzeň a.s. plachého 1007/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 45359148 18.03.2019 11:17

E3 SVIŽN s.r.o. Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6 03301087 19.03.2019 13:03

E4 Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 ClO Praha 6 29029210 19.03.2019 14:51

E5 CBN projekt s.r.o. Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 370 04 České 07844506 19.03.2019 15:06
Budějovice

E6 Ing. arch. Václav Zůna AŠ, NemocničnÍ 1897/49, PSČ 35201 72202327 19.03.2019 21:12

E7 KANIA a.s. Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 26817853 20.03.2019 09:32

St ránka 1 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/1939/19

2.2 Nabídky podané v listinné podobě

č. Název Sídlo IČO Doručeno

LI AREA group s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, východní Předměstí, 301 00 Plzeň 25203231 19.03.2019 14:00

L2 ing.arch. Václav Mastný plzeň - jižní Předměstí, škrétova 924/42, PSČ 30100 11620595 20.03.2019 08:05

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složeni:

Členové komise: Náhradníci členů komise:

1. člen: Pavel Marek ZZSPK p.o. 1. náhradník: Hana Čechová ZZSPK p.o.

2. člen: Bc. jana Drncová, DiS. ZZSPK p.o. 2. náhradník: Ing. Vlastimil Stehlík ZZSPK p.o.

3. člen: Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o. 3. náhradník Ivana Věková ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNÍ

První část jednání proběhla dne 20.3.2019.

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí v dle hodnocení nabídek uvedeným ve výzvě k podáni nabídek.

Následně komise posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízeni u dodavatele 1. v pořadí (nabídka El).

U posouzené nabídky E1ziskala komise pochybnosti, že nabídka El obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu
(viz níže). Z uvedených důvodů byl dodavatel El požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně
nízké nabídkové ceny. Žádost byla zaslána prostřednictvím emailu dne 26.3.2019 na adresu kontaktní osoby

uvedenou v krycím listu nabídky. Komise stanovila lhůtu pro doručeni zdůvodněni do 28.3.2019 včetně.

Druhá část jednání proběhla dne 29.3.2019.

Dne 28.3.2019 zaslal dodavatel El prostřednictvím emailu písemné zdůvodnění způsobu stanoveni mimořádně

nízké nabídkové ceny, kde uvedl způsob stanovení nabídkové ceny a potvrdil svou nabídkovou cenu. Komise
zdůvodněni přijala bez námitek.

Posouzená nabídka E1vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK

Nabídka El
POŽADAVEK SplněnI(ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ano
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO
Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO')

Celková nabídková cena: 885 000,- KČ bez DPH
1 070 850,- KČ VČ. DPH

l) Při posouzení nabídky získala komise pochybnosti, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.
Celková nabídková cena je výrazně nižší než u nabídek dalších v pořadí. Nejvyšší rozdíl vzniká u násl. položek:

a. Zpracováni projektové dokumentace pro vydáni územního rozhodnuti a stavebního povolení
b. Zpracování PO pro prováděni stavby vč. soupisu prací s výkazem výměr a položkového rozpoČtu

ZAVER: Dodavatel byl požádán o zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny.

Ve stanovené lhůtě dodavatel předložil zdůvodněni, kde uvedl způsob stanovení nabídkové ceny a potvrdil svou
nabídkovou cenu. Komise zdůvodněni přijala bez námitek.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

Stránka 2 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/1939/19

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle

nejnižší nabídkové ceny.

7.1 Způsob hodnoceni nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno komisí k tomu určenou zadavatelem.

jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v KČ včetně DPH. Neplátce

DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Předmětem hodnoceni je celková nabídková cena v KČ bez DPH za kompletní realizaci předmětu VZ.

7.2 Shodné hodnoceni

Pokud dojde k předloženi takových hodnot nabídek, že 2 nebo vÍce nabídek obdrží shodné hodnoceni, bude o
pořadí nabídek rozhodovat výše odhadovaného rozpočtu projektované stavby (nižší hodnota bude

upřednostněna).

8 HODNOCENÍ

č. Celková nabídková cena (v KČ vč. DPH) Hodnoceni Pořadí
El 1 070 850,00 KČ 100,00% 1

E2 1 437 480,00 KČ 74,49% 3

E3 1 548 800,00 KČ 69,14% 5

E4 1 582 752,60 KČ 67,66% 8

E5 1 388 500,00 KČ 77,12% 2

E6 1 512 500,00 KČ 70,80% 4

E7 1 561 263,00 KČ 68,59% 6

LI 1 573 000,00 KČ 68,08% 7

L2 2 153 800,00 KČ 49,72% 9

Dodavatel E5 není plátcem DPH, proto byly porovnány nabídkové ceny v KČ včetně DPH, a to v souladu s ve výzvě

k podáni nabídek uvedeným způsobem hodnoceni nabídek (ČI. 7.1výzvy).

9 DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby k plněni VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka byla vybodnocena jako nejvýhodnější.

~ U!M
V Plzni dne 29. 3. 2019 zapsal Ing. Petr Stehlík

St."ánka g z 3


